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288 000 € per share Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum co-ownership opportunities i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07819
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2
Badrum  

182m²
Planlösning
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt parhus med 3 sovrum med pool till salu i Roca
Lisa, Ibiza.

Beläget i en av de mest prestigefyllda utvecklingarna på ön och med 24-timmars
bevakning, är denna mycket privata, lyxiga fastighet idealiskt arrangerad över 2
våningar, och erbjuder generösa utrymmen, stor integritet, lugn och vacker utsikt
över golfbanan; perfekt som sommarbostad eller att bo i året runt.

När vi går in hittar vi köket i halvöppen planlösning med en fantastisk arbetsyta, helt
utrustad med alla nödvändiga apparater, och ansluter till matsalen/vardagsrummet
och terrassen med en privat pool och fantastisk utsikt över greenen.

På första våningen har vi 3 dubbelrum, huvudrummet med eget badrum och
tvättstuga, och de andra 2 sovrummen med delat badrum, 2 av rummen har fantastisk
utsikt över poolen och golfbanan.

Huset är utrustat med en privat pool, terrass, öppen spis, förvaringsutrymme,
parkeringsplats, central luftkonditionering, persienner, inbyggda garderober,
tvåglasfönster, ett fullt utrustat lyxkök, med en vitro keramisk spis, ugn och en
diskmaskin.

Det rena, moderna utseendet på denna fastighet, med ljusa utrymmen och en
attraktiv öppen trappa, gör det till ett idealiskt, lättskött familjehem med
högkvalitativa ytskikt genomgående.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/coo43530

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Luftkonditionering,
Larmsystem, Gated Community,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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